
 

 

Verksamhetsberättelse Lunds Squashklubb 2024 

Årsmötet för året 2023 ägde rum den 21 januari 2024. Som vanligt var det inte ett välbesökt event 

utan endast styrelsen var närvarande.  

Året inleds med att Lunds Squashklubb försöker att locka våra medlemmar att bli blodgivare. För nya 

blodgivare erhåller nämligen Lunds Squashklubb 1000 kronor från Sparbanken Skåne. Tyvärr blir det 

en besvikelse med noll nya blodgivare. 

Efter två års trogen tjänst på posten som Lunds Squashklubb stegadministratör så avtackar klubben 

Filip som drar sig tillbaka för att ägna mer tid åt sin växande familj. Albin Ryberg axlar jobbet som 

stegadministratör fortsättningsvis. 

Klubben får besked i februari om att det planerade bytet av golven på squashbanorna går om intet. 

Anledningen är att någon har överklagat kommunens byggupphandling vilket gör att projektet måste 

tas om från start. Beräknat nytt försök blir under våren 2025. 

Den andra editionen av en klubbtröja i Lunds Squashklubbs regi ser dagens ljus i april. 25 spelare 

nappar på erbjudandet med totalt 58 tröjor. Det visade sig kräva många iterationer innan vi får 

ordning på trycket via Team-Shirts men medlemmarna verkar vara nöjda. 

I maj anordnar Linköping squashklubb Veteran-SM och från Lunds Squashklubb deltar Bosse 

Mellberg och Mats Edahl. Mats tar en hedrande tredjeplats i klassen herrar Ö60. 

I juni är det åter dags för Bosse och Mats att delta i en tävling under Lunds Squashklubbs flagg. 

Denna gång är det Danish Masters GP som gäller. 

Lunds Squashklubb inleder också ett samarbete, om än inte så formellt, med IKlinik som hjälper 

medlemmar med idrottsrelaterade skador. 

Micke Bische drar på allvar igång squashskola för barn mellan 6–18 år under oktober månad. Micke 

har lång erfarenhet som tränare och Lunds Squashklubb hoppas att detta blir framgångsrikt och på 

sikt levererar inte bara nya spelare till vår klubb utan även nya förmågor till, vår tyvärr något 

tynande sport, squash. 

I november får Lunds Squashklubb besked om att det tidigare golvbytet planeras att genomföras 

under 2025. Vi lyckas även krydda anrättningen med att även måla om väggarna, något som inte har 

gjorts på många, många år. Det innebär att vårterminen 2025 enligt plan bara blir tre omgångar 

istället för som brukligt fyra omgångar. 

Lunds Squashklubb har varit närvarande på två Smörlyckanråd under året som har gått (10:e januari 

samt 28 september) där klubben har fått information från kommunen byggnationen av ett nytt 

sjukhus samt Victoriastadions ersättningshall. Klubben har också skickat in förslag till kommunen på 

hur en ny squashhall bör utformas. 
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